ACTUACIÓ PROJECTE 3 - OFICINES AJUNTAMENT”, amb expedient número 14072/2025, 
es compromet en nom i representació de l’empresa INSTER MANTENIMENTS, S.L., amb CIF 
B65018087 a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la 
quantitat total de: CENT SETZE MIL SET-CENTS SEIXANTA CINC (116.765,00) € (xifra en 
lletres i en números), de les quals NORANTA SIS MIL CINC-CENTS (96.500,00) €, es 
corresponen al preu del contracte i VINT MIL DOS-CENTS SEIXANTA CINC (20.265,00) € es 
corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA). 

I perquè consti, signo aquesta oferta econòmica.  

Rubí a 26 de novembre de 2025. 

Firmado digitalmente por Eduard Orús (R: )”.

[...]

Primer.- L'empresa INSTER MANTENIMENTS, S.L., s’obliga a la realització de l’obra 
“Renovació i millora de les instal·lacions tèrmiques i eficiència energètica de les dependències 
municipals. Actuació projecte 3 – Oficines Ajuntament”, per un preu total de cent setze mil set-
cents seixanta-cinc euros (116.765,00 €), dels quals noranta-sis mil cinc-cents euros 
(96.500,00 €) es corresponen al preu del contracte i vint mil dos-cents seixanta-cinc euros 
(20.265,00 €) es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA) i i l’execució de  les 
següents millores:  

1a. Ampliació del termini de garantia per equips i instal·lació fins a 5 anys (termini de garantia 
total). 
2a. Servei de manteniment preventiu durant 5 anys.

[...]

Solvència econòmica i financera:

Volum anual de negocis, referit al millor dels tres últims exercicis disponibles en funció de les 
dates de constitució o d’inici  d’activitats de l’empresari  i  de presentació d’ofertes, per un 
import igual o superior a CENT NORANTA-TRES MIL EUROS (193.000,00 Euros). 

Mitjà d'acreditació:

Aportació  dels  comptes  anuals  dels  exercicis  dels  3  anys  aprovats  i  dipositades  en  el 
Registre  Mercantil  o  en el  registre  oficial  en  què hagi  d'estar  inscrit.  Els  empresaris  no 
obligats a presentar els comptes en registres oficials podran presentar, com mig alternatiu,

[...]

2 de classificació, avalada per certificats de bona execució.

Serà requisit necessari que el licitador hagi executat en els últims cinc anys com a mínim un 
contracte d’una tipologia similar a que correspon la present licitació per un import no inferior 
a noranta mil cinc-cents vint-i-set euros amb dinou cèntims (90.527,19 Euros), corresponent 
al 70% del valor estimat del contracte.

Mitjà d'acreditació:

La relació d’obres s’ha d’acreditar mitjançant certificats que han d’indicar l’import, les dates i 

el lloc d’execució de les obres i s’ha de precisar si es van dur a terme segons les regles per

[...]

Centre Gestor

EXP. 14072/2025: CONST. GARANTIA EN AVAL DEFINITIU CONTRACTE OBRES_ ACTUACIÓ PROJECTE 3- 
OFICINES AJUNTAMENT.

Text lliure

He rebut i em carrego en compte, en les classes de valors que 
s´indiquen més amunt, la quantitat de

Import EUROS

QUATRE MIL VUIT-CENTS VINT-I-CINC EUROS. 4.825,00

Data

Assentat al llibre de diari de 
comptabilitat pressupostària amb

19/01/2026

N. operació:  320260000052

/N. rel. compt.:

711Clau operació

CON
Signe

COMPTABILITAT DE VALORS 
DE DIPÒSIT

N. expedient:

Àrea origen de la despesa

2026Exercici:

[...]

Centre Gestor

Text lliure

EXP. 14072/2025: CONST. GARANTIA EN AVAL DEFINITIU CONTRACTE OBRES_ ACTUACIÓ PROJECTE 3- 
OFICINES AJUNTAMENT.

Import EUROSHe rebut i em carrego en compte, en les classes de valors que 
s´indiquen més amunt, la quantitat de

4.825,00QUATRE MIL VUIT-CENTS VINT-I-CINC EUROS.

Data

Assentat al llibre de diari de 
comptabilitat pressupostària amb

19/01/2026

N. operació:  320260000052

/N. rel. compt.: